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vliMal pta Václav Dutálko v č

1160 jílu! i) ul N akltdl má

ládiného 6 atpaa ivnlra byl ulil
vf bor jrhol povinaestl bud 10 1

pevldali %lthny dolary a látovtfl
mu ulolaitut tty 11 Jal lískali co
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do mimořádné tchai v Sokolov
ně Sthůt tito ivoláai jt ta
příčinou pořádáni vflatu tictttm
čakl Svob Školy plltomnntt
vlfth tlUupta jeti liJaml 11
jiné dAlritlé jrJnlul přtllrhá

Kartl Ftýrek taj

Hranatí Vy" edbar TM M ke

Vlitími členové dram odboru
Těl Jed Sokol jakol i vlichni

krajané a krajanky jíl o úspěch a

přesyeta byl vidich lápachrm né i viech koočia tlálu nalrho
kltlll t chtl výpravy této tůřtst

Seni koupil vrlkaré iáeby tlili
nlho tboM ibankroiílé firmy Kel ibohdarm smatrneho prithu

papíru Není tudíl divu I niti jsou ládáni aby co nejdřívley bligrr & Co rl prodáno
neděli i v pondělí lidé te tlabými

trk Imponovaných tabelertk

jikol I vtlkl lásoby tahánu kuti
vého Iflupavého Ivfkivfho
totilnlky jeho jsou k dostáni v

fcaldé solidní místnosti tl
— Nejoblíbeněji! Itacl llmi

výih krijsn) ktrřl míjí cestu do
mésia stal i "Th liovi' llom

bylo veřejné draiht 0 rotkai
spolkového ilvj li Zboll jehol nrrvy pospíchali do volné přírody

aby unikli nesmyslnému týránicen dl vitté inventury obnátl
ostrojí trakového sluchového

Mužské zvláštní kalhoty
lira ntftlM koupili multkl velmi dobré kilhoty při

úpoř co do ceny T)lo erny jrl čítáme laliroujl tobě
torhodnl výběr kalhot julii cena jeit o 15 ai 40 procent
tětll nrl jak ou markovány

ItTnlIioty xvlftMliif
1000 párů mulikých kalhot 1 rftioých látek iillžených

zlmiovených dobrým ipůscbem ceny ti 30 01%
a I] 00 půjdou po JmĚ

800 párů muiikých pěkných kalhot a worstedů kslmírů a

cheviotů velmi dobré jakosti mající cenu éJV

I4 00 půjdou po jljt}
600 párů mužských kalhot 1 worstedů kalmírů a cheviotů

výborné jakosti velmi vkusných a módních J¥ A
vzorků majících cenu $$ půjdou po áCD JaT

1106740 koupil firmt UtsaJoii
A Soni 11 fit too Zboll to

rotkvěl českého dividla se il-ma- jl

jsou tímto zváni do ichůre
čichového Mladá Amerika kte

el pořádána bude přilil Čtvrtek
rál pokládá i tvatou svou povio
ooat ptmátku prohláleol oeodvi
ilosti krásné vlisti tmerické osli

do 7 I m večer v Soknlovně

uvědomili o tom výbor neboť čím

více nát bude tlm Irpllch dotnt
oám výhod Veškeré dotazy

lodpovldá ochotni Jo Mik Buř

linutou Station Onaha Neb

— Naii krajané neměli by
ie Frank Břen jediný

český eapretsák vál nejen tpole-hliv- ě

přestěhuje ale i jinak může
vám posloužili V nynějších par-

ných dnech jest zajisté mnoho
těch kteřlaobě rádi na krátil výlet
do vnlné přírody vyjedou Při té

příležitosti nikdo rychleji tni lev-

něji vám neposlouží Vůz jeho je

Předléhá důležité jednáni a příviti co neihluCneii tasobila se tomnou viech jest ntilna

Saloon o rohu 13 Howsrd
ul jehol msiielem jest ilarý ko-

lik p Ant Křeček U něho
dostanete v každou dobu čerstvý
a tížný Slonův leták jakol i ta

oejleptl piva lahvová Než ntjcn
o žíznivé ! i o hladové itará se

oái Tonik Výborný "lunch1'

letot munici přehonou a v poivát
ném mdleni ivém cedila krev

Bed Sláma rrl Jne Mik řed

Tilmr Nfbraka ě 477IMWAtvou a komolila údy o celý hřebík
Z neštěstí jež te při střelbě při odbývá měsíční schůzi ve stře-

du večer 6 července v líni ? Vteplý i studený k dostáni jet po hodila máma jsou pouze některá

celý den Pro ty jii jsou milov Ježto jest jisto te mnoho potrtfe Hrocha Důleiité jednáni vyla
ných zraněni ivá zatajilo obává duje přítomnost viech sousedůníky douiku (Iznejílho opatřil

Anton výborný Itoí "Benton" jlee le zaslouženého výsměchu Ch Smrkoviký klerk
Pokud oám zuámo z tenkého do

ve'mi pohodlně pro doprivu vý-

letníků zařízen Na bližif podrob-
ností ptejte te vč 1262 již 14 ul

aneb v hostinci Francia a Vávry

lepiích doutníka nenajdete v Žád
ném hostinci v městě Krajanům

bodlá lirmi lito rozprodali n

blil kf doba ve výprodejích 11 teoj
přimeteni snffené

ťodp Sokol Tyrt cí 1

nsporiulii M fiJ Trofní vý-

let v nnlMI dno 17 řrr-vonc- e

Io rozko$nlio MIH-tur- y

pnrku:i bloky západ-n- é

od Kru: parku
— český kamenický závod fir-

my Novák 8i Kretek zdároi po-

kračuj iieuf dalek dob kdy
zaujme prvé mÍJto mezi podobný
mí závody omažskými Objed
nivky docházejí oyol i vlcch

tria to objednávky cenné tak

íe zručný mistr paa Kretek nucm

jcit ohlédnouti e po oijakém
ichopném pomocníku Pan No

vlk vydá íe občís na malou ob
chodci cestu po českých osadách

dosud vždy dobře pochodil
zejména pk tam kde měli kraja
né příležitost pozorovati rozdíl
mezi vkusnými a dokonale zhoto

roštu zraněni byli vážněji t6letý
Tony Vařloui ml lyn váženéhovenkova doporučujeme vřele "The CackloyBrosHoys' Home Saloon" a podotýká českého občana a zasloužilého po

47—

— Společný výlet viech třílicisty p Ant Vaflouie asi tjletýme ze pan Anton Japaoce v ho výhradní majitelé
místních Řádů ZCBJ uspořádánstinci svém netrpí Telefon: A Stanislav B Letovskýnadaný tyn Juckdaw a Ture Peter2526 — t bude v neděli dne 14 srpna do

rozkolného Mititary parku blíže
výborného hudebníka p St B

Letovského Mladý VaMous pro— Cvičící četa Táboru Nebras- -

Riloy Brothers Co
VELKOOBCHODNÍCI

Likéry adoutníky
01(1 3IlUtary Rye — Diamond H Kye

N H Archer Hourbon

1118 liiriinm íSt 03IAIIA

Bentoa Podnět k výletu tomutostřelil ai v pondělí ráno levou dlaR

a policejní lékař Holm oSctřil mu
aká Lfpa č 183 WOVV uspořá
dá již přlStí sobotu dne 9 čer dán byl čilým Řádem Slovan čís

78 ZCBJ a tamo sebou te rozránu jež prý jest doti nebezpečvence skvělou zábavu v líni

Samožitiiycli kořalek

Západní dodavatelé

Roderick Dřin Škotské kořalky

Escapernong a Virginii Dare vln

Repsoldových Kalifornských vin
a pálenek

431nlt 3Inrrow"
Excelsior Springs Mo

unií že druhé dva Rády jednímná Mladý Letoviký bude hezkyMetzově Zábavní výbor jest jíž
dlouho pamatovat! na nebezpečnépředběžnými přípravami hotov a rázem pro výlet byly nadšeny

Společný výlet tento nebude potí
dán za účelem vyděláni peniz

Hojí se nadělí že četné přátele zahráváni si v pondělí odpoledne
1 prachem jenž mu vybuchl dopříznivce oblíbené čety plně uípovenými výrobky této české firmy

nýbrž pouze a vybradně en proobličeje a dosti zle mu ho ožehlkojí Cilá Četa hodlá překvapili
Sestoáctiletý Waybright bydlíc!obecenstvo rcela novými-výkon- y Soltc-SaliD- e a Regent mincjllnlcb rod

zábavu a pro vyraženi členů jich
rodin jakož přátel a příznivců

hrubými nevkusnými a z

vidy chybnými nápisy opa-

třenými výrobky firem jiných
te strýcem tvým na 6 a Dávenvýborně nacvičenými O výbor Též

zkvétající této jednoty Z té MWollstein&Coport ul přířcl v poodělí odnou hudbu a vůbec o vSe čeho 11Fírmi Novák & Kretek dostalo íe Abilena"příčiny jett te nadlti hojné návitěpoledne o levé oko Elmer Wimtřeba jest k vzorné zábavě ivěJo
Četných a velice lichotivých uzná
nl za vzoroě provedenou práci

vy a výborné zábavymer zraněn byl nebezpečné vmitě jest postaráno Vstupné pro prodá vám galloaJediné americké přírodní katari- -

pána obnáií pouze 23c dámy - Frantiiek Janda český po cké vodynichž práví jedno mám po ruce: obličeji prachem slepé patrony
kterouž naA vypálil M Wríghtmaji vstup volný hrobník a balsamovač má závod CACKLEY BROSvetešník na 12 a Douglai ulici— V lobotu odpoledne zavítala tvůj v čít 1235 již 13 ul Závod

jeho zásobený hojným výběrem
rakví a obleků jeit otevřen ve

Wright byl zatčen pro útok a tbitl
a Wimmer oietřeo v Metropo

Impnrtéfl a velko-
obchodníci HbovlDaml

OMAHA NEBRASKA

dobrého claretu Js za 65c
Přineste vlastni tvůj plucar a bude vát ttáti pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
622-52- 4 jižní 13 ul

'

Omaha Neb

litan hotelu Dry McPhertonem a dne i v noci Číslo telefonu 2984
iíolmem Šestiletý Z Caroman

33 —

' Včera odpoledne zaikočil I

nám na okamžik vážený a milý

nM? am y nmOC3!CÍ SV Joícfz t
roztříštěnou lebkou a ttav jeho

j"it kritický Byl kopnut koněm

Šfttiletý Joe Ciriani z č 706 jižní
16 ul chtěje se přeivědčíti zdali

přítel nál p F J Sadflek z Wil- -

do Omany na Čtyřdeoní návítěvu

pani Čudová choť váženého fr-mer- a

p Josefa čudy od Weitoo
Neb Přijela podívat oa tvé
dvě dcery Antonií provdanou za

p Densona a ivobodoou doiud
Marii OJ stařičké paní jsme
zvěděli jak kruté byly jich počát-

ky v této nové jích vlasti kamŽ
se přistěhovali asi před 28 roky
Odkázání jsouce pouze oa výdě-

lek zakusili mnoho běd a všeli-

kých strasti ale přece nezoufali
Přičinili ae a pomalu ale itále
poměry jich se teplily až konečně

"Firma Novák & Kretek Omaha
Neb— Ct pánové! Vědomost vám

dávám Že p Ant Hájek vykonal
aprtvedlivé prácí jemu ivěřenou
Muilm vám idělit i íe mi po-

mník moclfbí též viem kdo ho

viděli Každý říká la j ca po-

mníku krásná práce coi íe nedá

upřít cičež vám z celého trdce

děkuje S přátelským pozdravem
Emílie Novák Yaokton S D" --

Odporuěujem firmu tuto kraja
oam přetřdčením že budou

úplní uspokojeni i i prcci i i ce
nou

—- Jíž přfití icbotu dn 9 řei
věnce večer pořádá cvičící čet

Tibora Nebratki C 4771 ÍÍWA
zábivn tvou v Sokolovně Cvi

' " iber Neb Přijel do Omahy za

VOiaý a čistě zařízený

pekařský obchod
Tlatnl

Uudolf J Kirchner
v líi 1504 William ul

Krajané uřlnl dobře kdví třlvo b--

obchodními záležitostmi a jeitěrevolver pracuje přiložil ústí jeho
k dlani a počínal ti lak nejapné

totéž odpoledne vrátil ie do tvého

domova
Že vytli rána a téměř celý prtt mu

stefAist JL šrámekOHVftOÍENl

Irontralrtoil a otaTritoló
Krajané kteH maji v dnyilu stavřt Jakoukoliv budovu uacht ie na ni
aÍ"' llleytku'enn't nfiJ!tl Jflt íArukou Doplíu nebo poptejte se

v fiale! 2017 lentral liaulerard aneb 2lia Ho IMh Ml Omh J

— John M Hroch obviněnýurazila Henry Hammek t čísla
ze zabiti tveno otce jonn w
Hrocha předveden byl minulou

jRilnajl sobft u Klrcbnnra Zboží jmi
vdy řerslvé a chutné Žltnf chléb
roh fíky koliilby a rnrné koliío ro te
f jhkoatl nejsou k "bllovilnl" O

pHn krajanů Udi

do$ již 17 ul ttřelil ti z revolve-

ru do ruky a přerazil ti tkoro

viechny tepny Jsou obavy že

te o něho dottaví ztroutí čelitti
itředu odpoledue před dittriktof

VU! HIV J KIH( IINEH
domohli se vlastního majetku
Asi %Vt míle od Wextou zakoupil

ho toulce buttona 1 prohlásil ie
za nevinna Mladý ilrocn phvesi pro Čoda otmdtsátk a k tétočící četa tato získala i za dobu

ivého trvání přízní ot líhy vleho
den byl c vězeni přiručlm šerifa a

tetka! te v okreiní ridnici 1 Dr Geo F Simánek
Jeitě atí dva tucty chlapců idívek

bylo minulé pendělí zraněno a jett
možno že u mnohého 1 nich do-

staví te později otudné následky

později přikoupil jeitě osmdesátku
sousední Farmařil celkem ú- -obecenstva českého jez při každé
pěchem dobrým neboť viem

ovdovělou tvou matkou te tvým

obhájcem p L J Piattím a p V tchVf lékařpříležitostí Dioejvýi ardečol a y
Výprodej pito

z travé

mlžené ceny

cřem lyoům tvým vypomohl tolik
Výprodej plata

u pravé

mlžené ceny
lllS

nyní zdánlivě nepatrného zrtoěnl

— Výborná pověsť české ho
F Kuoclem Soudce Day zapřátelsky vůči četě itttoých lesní

ko i chovalo Nepochybujeme měitnáo byl líčením případu Den- -
že oyol vlastni avé farmy dva 1

Oklahoml a třetí převzal ve iprá
čil 1260 jiŽnl 13 ul Omaha

Úfsdní bwllny v bytiÍe í tentokráte přátelé příznivci HNilebllrý obchodipody "u Sflupce" pronikla i do

vzdálené vlasti ataré zví(fgf Od 2 do 8 odpt od 6:o do 730 veíor
vu ivou hospodářství u Weston
Víak cažilými itraitmi a stálým hottioStf Franci a Vávra mají ochromí soutěžÚřa dovna v v poschodí McCatrue Za ceny ježlopocením utrpělo velice zdraví toho velikou radoit V Omaec vf

Bld(? 15 a Dodge ul -obou manžela a tu opravdu není

niionova a proto John M Hroch

predvedea byl před loudce Sutto-o- i

kterýž dal obžalovaného pod
záruku v obootu 1)2500 1 kterouž

byl přítomný okreiní návlado!

spokojen Paní Hrochová a pan
Kunci podepsali záruku a polito
vánlhodoý mladík odebral te t
matkou ivou domů

C talnf botlny Od 0 do 11 bod dop
jii každý že v hospodě "u Šflup
ce" možno íe pobiloíti nejen vý

boroým ležákem z proslulého pí

divu že touží jíl po zaslouženém

odpočinku Pani Čudová vrátila Telefon v úfadovoé 1843
Teltíon v bytu 37G9 46

íe včera do tvého domova vovaru Schlitzova barvy červené

Nae Tře Jest prará Mt plasa se profláfajt jat oznámeno

Náilodkem uaavření měatských ikol hudebních akademií kolej!
a operních domů a příchodu léiony pro venkovské zábavy bylo nám
vráceno mnalslví frenaatých pian jak t výie uvedených veřejných
ústavů lak i od toukromých rodin jež jimi dali minulé pondělí do
výprodeje však

1 černé ale i jinými nápoji fíznějTzkflr a výlet Ptp Mekwl Tjr

Cely v počtu hojném do zábavy íe
dostaví jsouce jisti ž re vateíém
kruhu lesníka ztráví příjemný ve-

čer O výbornou uniovou hudbu
náležité občerstveni pečliví po-

staráno Vitupoé 3jc osoba

— Společeoiký letní plet po-

řádaný minulou tobotu Těl Jd
Sokol a sborem omažských Soko
lek v Sokolovně vydařil íe nad
Očekávání tkvěl Ač kolem 9

hodiny dalo e do deíté přece
návítěví byla velká v brzku roz-

proudila 1 ardečná a nenucená
zábava při výborné hudbě Kořitko

i I r eedMI in 17 hnen r MIH Česká lékárna a poštaUr pírko kamt ae dontaurte ve to

íímí tony té nejleplí Vedle toho

po celý den chutný zákusek a

notná porce humoru také za něco

stojí Krijaoé z venkova učiní

dobře když za pobytu tvého v

th ponllínl ňribj lit ul bez pMie
dání 3' I IInu r vy
— V pondělí dopoledne potě olovo

— Dnet ráno odjel p A F

Novák cbvalně známý klerk v

oděvním velkoobchodu Nebratka

Clothing Co do Yankton S- - D

na návštěvu tvé mttky a četných

tvých příbumých Při té příle-žilos- ti

toJívá te též oa Kotebud

reservací

1

Omize oavitíví hoipodu "u SQupšení jam bylí návštěvou dávného
olejeroh 1 j a William ul 17milého přítele p Uoh Niogra

týden ale aby to byl určitě závěrečný
výprodeje pian učinili jsme jiné veliké
Půjdou rychle! CENA A JAKOST

jež hodláve vyprodali tento
týd?o tohoto bezpříkladného
snížen! cen minulého týdne
JEST NAS DOVODÍ

štétkymajitele krejčovského Ztvodu V
— Zábavní výbor Podp Sokola klotd

J --mil [Tyri t I činí pilné přípravy It

výročnímu výletu jfjž uspořádán
— Dnet večer veplují v pílttav Mi 1%

tliy
nejlevnfjsíbude v nedělí dne 17 července do manželský Sokol Ant J Suchý

klerk v loutb-omažské- pivsvaru
a ZKrutené Následující obyčejné

níiké ceoy převládají :pěkného a výhodně položeného Jiikoati
fstteř Brcwing Co i slč Aot-ž- i

Miiiury jjf! Rozkolný park
ten nalézá ae tři čtverce západně

ilumboldt Neb Paa Ninger za-

vítal do Omahy aby íe aúčaitníl
kuuveace strany sociainl a při té

příležitostí oavítívil čelné tvé

přátele a známé jež ti zde zíikal
za dřívěj&ino tvého pobytu Pan

Nnger byl horlivým členem
a Činným Sokolem

Byli jame potěieoi adélenfm že

jett v rodinném kruhu avém úplně
iťatlen a že i obchodní poměry

jho jsou dobré Přejeme příteli

Ne)cttf lkřl p(!ajf k nřmu
tvé Ifikslske prMiilav

Novákova Mladému párku pře

jeme vleho ItěatU

vě Plné uznáni zaslouží 11 zá-

bavný výbor kterýž dle doznáni
účastníka o všemožné pohodil jich

pečlivě postaral tím ku zdaru

plesu velíce přispěl Zábava potr-val- a

iž do hodiny ranní oávítěv-ole- i

plesu vyjádřil! o nl tak li-

chotivě 2 zábavní výbor roz-

hodl pořádati zábavu podobnou
opět v lobotu dna 2) července k

niž ihned zahájil přípravy čistý
výtěžek z pletu lobotníbo jest
velmi tluioý bude ho použito ku

hrazení výdejů ipojenýcb 1 vytlá-Bl-

čet Sokola a SokoSck ca zl
vody Těí Jed Sokol v St Louis

od Krugova parku a káry ij ulice
vedou přímo do parku toho Zá-

bavní výbor jeat přesvědčen že
Dobrou trvanlivou Inci

nOU ObUV kvapileu

Kingsbury— užívané- --

půjde za

Mamfield— ořechové —

půjde zi

bostonský výrobek —

pojde n
Voie & Sooi— půjde
za

Lcto a jeho ipataé Hrádky

Viechno oa avětí má tvoje do

účastníci výletu budou te zvo

leoým místem výletním úplně tpo
i!

tint

I Haynei— půjde
'ca
1 Cible— užívané

půjde za

1 Wegmao— užívané 4

roky-pů- jde za

i ťiiher— užívané 5 roků

půjde po

1 Franklin— užívané niko-li- k

let—půjde po

kojeni v řiojsém počta výletu sc tré i Svatu aiiáuáy ieto také I MiiákU 4133

4157
Bíhem letních mčsíců jeit třlo
následkem horka oalabeno žalu v čís 1136 jižoí 13 ul
dek tak dobře nepracuje a pFi kda ml lioloS xitvbenř obchod obuvi

Jak pro dAraytak I pro péuratf-t- l Při- -K témuž účeli nrčeo jest i čiltý toupl-l- í k tomu jeitě neopatrnou
1 Steger & Soni— půjde
zanim jftooje anjr aardf kuo o 0'hoobuv

jako požíváni pfllii velikého Koupi byl Ún 11 fiiokfl en a iiroln nrn
div Jen tu nejlepif obuv zaMaylevaemoožttvl ovoce pití nezdravé PODMÍNKY

výnoi g plesu přlltího a jett si jen
přáti aby výooi ten byl velký tak

by Sokolu vo omažtkécittoupeno
bylo důstojně n závodech

Naie piana te prodávají
_

ca hotové nebo po přání oa
1 A "

Tuvi no 4a—
vody a jiné pochybeni jaký div
že te pak lidé roioemobou Po

ua iiniue meaicni spiatky
Vile peníze te vrátí v Dřiméřené dlanhá thiZÁRUKAgllllllllllUIIIIIIIMIIIItlIIIHIIIIIIIIIIUIIIIIIIIIIIIIIIIU

nejvíce tetkavime te v lete ae 8

W Malý
český'

I
tfevním katsrrbem letni nemocí
dávením a průjmem oplavic! a

cholerou v nejrůrnřjSícb jejich
formách Zlé nemoce které ala- -

trvá li piino jak vylíčeno
Bthéii lárirkivý fýdea UhU výprdej pa a rT(( tniltni Maf

Pronajímáme nová plana

IIAYDEII BROS 16 a Dodge ul Omaha

F (#lfnMlMt wfutmf pna 1

bou aouitavu jeitě více teslabl a iII IIIUIUUI WUkkUlklII H
někdy i tdravf docela podkopají!li rteamaílíttí pfchíaí t bočící a!í

úaTlii vMOU íúíiú'
— Krajané jii jou míUvnfrj

výtečného moku Schlitzova a kte-

říž ae chtějí výborně pobavit! mě-

li by oavítlvití moderně zařízený
hostinec 'u Habru' a z rob 15 a
William ul v němž vévodí zná

mý a oblíbený hoatintký Karel
Chleborád Kromě toho potlou-ž- í

vám iaramantní čárli oejleptí-m- í

doutníky likéry jakoi i chut-

ným zákuikerru jo— tl
— Krajané kteřli chtí navití-vit- í

avělovou výstavu vSlLouitu
učiní nejlépe kdf te přidruží k

výpravě tokoltké Ušetří tím ne

jenom peněz ale i mnohých tta-roi- tí

kteréž na ni čekají v přelid
něném nyní městě výstavním O

blížil zprávy obraťte te oa Sokola

Joe Mika Burlington Station
Neb

— V druhé polovicí min týdne
dlel v Omaze ca obchodními zále-iitott- mí

pan Joief Matouiek a

Brainard Neb předseda "The
Goid Minerál Mining Co" Jak t
námi tdělil práce v zlatodolu

zdárně pokračuje a čím

dále tím více íe jeví ukázky boha-

té rudy na zlato jiné cenné

lúčtstní Mohou býti ujištěni že

o pohodil a osvěžení milých hostů

pečlivě bude posttráoo i že v

kruhu bujarých Tyriáka výtečně
te pobaví

— Krajané jíž potřebují dobrou

prácí zubařakou nechť ae obrátí a
důvěrou na osvědčeného zubního
lékaře dra Baileyho jehož úřa-

dovna nalézá ae v 3 potebodí
Paxton BlockuOmaha - 8—

— Nejstariím a proto také
hostincem v Četké

Praze jeit bez odporu hoitinec

řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem oa rohu 14- - a William
ul Přijďte do útulného hoitince
toho kdykoliv vid najdete tam
četnou apolečnoat a xa nálevnou
utmívavé tváře itarých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich cattavil te jednou ten

přijae podruhé zase neboť nikde

te mu nedottane lepáíbo 'ltoíu'ani

ochotněji! obtluhy PH hojném
odbytu nemůže býti jinak než že
na čepu jett atile čeritvý řízný
Metzův ležák a co ae týče likérů a
doutníků tu dostanete to oej'
zboží r trhu neboť Sloup a f utal

Každý kdo nfcco takového oa tobě

Natěrač a lei 1ÉI1
808 llckory al Oaiaba

Kraja kteH potřebuji stí oby
dli snovu nabarvili aneb poknj
bot vrlepltl necbf Job a i( it
věrou Ba aétio m obrátí nebof má
v oboru tom vlceletuu jit akuke-

pozoruje mel by ožívali Severů?
OxMAIIALék proti choleře a průjmu lék Aa4aaMtMtt

' ImK HicnTr HA (rMniamt

"KOTVOVÝ"

JAM EXPELLER čistý bezpečný a rychle působící Illtllll fUrnX:M a
anat IM = Loan & BuildingSlllHllllimiriHIIWniIIIIUIIIIIMIrilllllllMIIIlÍ

Lék ten mírní křeče a viechny
bolesti přivede atfeva do pořád
ku a lesilí tělo Pao M F GtllatMwrarki0érvtnelvV7

vlaatal

ELEGANTNÍ A HOJNĚ
ZÁSOBENÝ

lílTUtílze Sioux City la píle:Co mazaní ero MASríY KRAM
"Moje dčti byly těžce nemocnéUlehčení bolesCOr

o uiu rnTunuY ony
a JÍL itrani miata vlaatal krajaal

v Bee Building
31 rok stará nejatarli v mesu)

bal

půjčky na měsíční tplátky a při
pituje k dobru dividendy půlletni
při 6 procentech ročně na uspoře

trpěly průjmem a lékafi nemohli

jim pomoci Severů? Lék proti
choleře a průjmu jim pomohl" Bratří Kiinclové

m a Sc Mkánrik $ m pUt tTPrf Severův Lék proti choleře a

eroccrní obchod

tí řo jita ne

1L"'Í2? í0?0 Balata Ipln
bt JlioU Míra obr"í"rt a jrkB hmikatl

) l8 Nftlk ltiuritl
adiMniapMraMalijdataiaaa

fUU M44jiM ij uL

HJvitií aéaoby ntaaa viako druha
r i UUw ! raarl Ryw lart

né obnoty
průjmu je pro malé 1 velké Stojí
23c a 50c a jett k dostání ve
viech lékárnách nebo a firmy W

fiee M XaWafer tajemníksBk taláiaD iuak a vftbae vieko co

v obor tento spadi
Soíith omaiiká dfadova

£everajCo- - Cedar Ripidi la čísl 83$
aCesy krtllil Ríi Utic:!Tj::lť set 24 ul


